
Svaz kulturistiky a fitness České republiky www.skfcr.cz

 

• sekretariát: 
• kontaktní místo: 
 

Zámecký okruh 8, 746 01  OPAVA; tel.: 724 733 642, e-mail: sekretariat@skfcr.cz 
Svahová 1537/2, 101 00  PRAHA 10, tel.: 244 401 041, e-mail: praha@skfcr.cz 

 
 

Zpráva předsedy Kontrolně-revizní komise SKFČR Luboše Koumala 
pro Valnou hromadu Svazu kulturistiky a fitness ČR 

26. března 2011, Jihlava 

 

Vážené dámy a pánové, vážení delegáti, vážení hosté, 

 

zpráva o činnosti KRK za loňský rok bude krátká a stručná, neboť se s funkcí předsedy KRK teprve 

sžívám a učím se. Také celá KRK je prakticky nová a od minulé VH pracuje ve složení Stanislav 

Mikulenka, Martin Dráb a Luboš Koumal. 

 

Členové KRK se během uplynulého roku především zúčastňovali zasedání Výkonného výboru s 

následnou kontrolou průběžného plnění stanovených úkolů. Z revize hospodaření za rok 2010 uvedu 

namátkově vyúčtování mimořádné státní dotace na rok 2010 ve výši 453.240 Kč, ze které byly 

uhrazeny provozní náklady jako nájemné kanceláře sekretáře svazu kulturistiky a jeho mzdové 

náklady, letenky pro státní trenéry, administrativní a právní úkony apod. 

 

Na závěr mé zprávy bych chtěl poděkovat především reprezentačním trenérům našeho svazu, protože 

letos byly výsledky na mezinárodním poli opravdu mimořádné a dále všem členům Výkonného výboru 

SKFĆR za jejich píli a pracovitost a především schopnosti dojít ke konsenzu v dnešní, pro sportovní 

svazy, nelehké době. 

 

Děkuji Vám za pozornost. 

 

Luboš Koumal 
předseda Kontrolně-revizní komise SKFČR 


